
Français

Mathématique

Sciences humaines

Cours techniques 

Travaux pratiques

Entreprise (3 jours)

Français

Mathématique

Formation historique et géographique

Formation scientifique

Anglais

Cours techniques et Travaux pratiques

Entreprise (3 jours)

5
ème

6
ème

Français

Mathématique (sauf Vendeur)

Formation historique et géographique

Formation scientifique

Formation sociale et économique

Anglais (uniquement Vendeur)

Cours de l'option : Technique et / ou pratique

Entreprise (3 jours)

Français

Mathématique

Formation sociale et économique

Formation scientifique

Cours de l'option : technique et / ou pratique

Entreprise (3 jours)

Français

Anglais

Cours de l'option : technique et / ou pratique

Entreprise (3 jours)

4

2

7

Formation en alternance CEFA

3

2

2

1

2

2

24

4

2

2

2

2

24

6

Article 45

Article 49 – 4P 

Article 49 – 5P / 6P

Article 49 – 7P

2

24

4

2

2

2

4

24

4

2

Article 49 – 7TQ

2

2

12

24


